
入札結果一覧（物品）

リコージャパン（株） 1,045,500円 1,045,500円7 令和2年 3月30日 郵便入札 指名競争入札
２物第６号　自動体外式除細動器借上　その
３

郵便入札

郵便入札

持参入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

入 札 日 契 約 方 法

指名競争入札 ２物第１４号　消防団員活動服購入 トキワ産業（株）

12

13

令和2年 7月15日 指名競争入札

令和2年 7月30日

契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）

２物第１１号　小中学校教材用備品（体育）
購入

東海スポーツ

令和2年 7月15日 指名競争入札 ２物第１２号　消防職員貸与品制服等購入

持参入札 指名競争入札

令和2年 7月15日

8

9

10

11

14

2,080,800円 1,213,000円

トキワ産業（株）

15

16

令和2年 7月15日

438,000円

1,572,900円

２物第１７号　避難所用備蓄物資（食料・飲
料水）購入

ミドリ安全茨城（株） 1,547,920円 1,386,100円

54,800,000円

684,000円

1,230,000円

6,030,000円

1,572,900円

5,372,500円 5,280,400円

519,091円

令和2年 6月 9日 指名競争入札
２物第１０号　高萩市ごみ処理指定袋作製購
入

戸田産業（株） 7,772,500円

郵便入札

令和2年 7月15日 指名競争入札 ２物第１３号　消防団発電機購入 太平産業（株）

２物第９号　災害対応特殊水槽付消防ポンプ
自動車購入

（有）鈴機

予定価格（税抜）

北関東防災工業（株）

２物第１６号　小中学校用義務教育教材用備
品購入

指名競争入札 （株）ゆなご教材舎 1,296,400円

794,000円

57,919,200円

指名競争入札
２物第３号　市報たかはぎ・市報お知らせ版
印刷

（有）さくらい印刷所

①市報たかはぎ3,642,240円
②市報お知らせ版1ページ
44,940円/回➂市報お知らせ
版2ページ62,060円/回④市報
お知らせ版4ページ96,300円/
回⑤市報お知らせ版6ページ
136,960円/回

落札金額（税抜）

令和2年 5月18日 ２物第７号　消防用ホース及び蜂防護服購入指名競争入札

入札方法

郵便入札

①市報たかはぎ3,642,240円
②市報お知らせ版1ページ
44,940円/回➂市報お知らせ
版2ページ62,060円/回④市報
お知らせ版4ページ96,300円/
回⑤市報お知らせ版6ページ
136,960円/回

令和2年 3月30日 郵便入札 指名競争入札 ２物第１号　議会だより印刷製本 藤枝印刷

①定例号（10ページ）
256,300円/回②定例号（12
ページ）256,300円/回➂定例
号（14ページ）322,300円/回
④定例号（16ページ）
310,200円/回⑤新年号（4
ページ）146,520円/回

①定例号（10ページ）
256,300円/回②定例号（12
ページ）256,300円/回➂定例
号（14ページ）322,300円/回
④定例号（16ページ）
310,200円/回⑤新年号（4
ページ）146,520円/回

令和2年 3月30日 郵便入札

45円／1㎏当たり 41円／1㎏当たり

令和2年 3月30日 郵便入札 指名競争入札
２物第５号　高萩市花貫クリーンセンター薬
剤購入　　次亜塩素酸ソーダ（12％）

筑宝産業（株） 50円／1㎏当たり

令和2年 5月25日

47円／1㎏当たり

令和2年 3月30日 郵便入札 指名競争入札
２物第５号　高萩市花貫クリーンセンター薬
剤購入　　ポリ鉄（12％）

中山商事（株）

令和2年 3月30日 郵便入札 指名競争入札
２物第５号　高萩市花貫クリーンセンター薬
剤購入　　苛性ソーダ（25％）

東鉱商事（株） 42円／1㎏当たり

一般競争入札

2,280,000円 2,175,000円

36円／1㎏当たり

令和2年 3月30日 郵便入札 指名競争入札
２物第５号　高萩市花貫クリーンセンター薬
剤購入　　脱臭用粒状活性炭

大成クリーン㈱

1

2

3

4

5

6

1 / 3 ページ



入札結果一覧（物品）

17 令和2年 8月11日 郵便入札 一般競争入札 ２物第１８号　校務支援システム借上 東日本電信電話（株） 34,000,000円 31,495,200円

866,400円 852,000円

33

34

35

36

２物第４０号　ＡＩ顔認証付タブレット型
サーマルカメラ購入

（株）大野冷熱工業 1,753,000円 990,000円

32 令和3年 3月 1日 郵便入札 指名競争入札
２物第４１号　庁舎管理用備品（会議用テー
ブル）購入

（株）ゼロス

740,600円

30 令和3年 2月 8日 郵便入札 指名競争入札 ２物第３９号　ＩＣＴ教育用関連機器購入 （株）ゼロス 2,451,600円 2,349,000円

戸田産業（株） 1,091,500円 944,000円

29 令和2年12月18日 郵便入札 指名競争入札 ２物第３８号　学校給食用食器購入 三英物産（株） 793,500円

28 令和2年12月 9日 郵便入札 指名競争入札
２物第３６号　ガラスびん用回収ネット袋購
入

31 令和3年 2月22日 郵便入札 指名競争入札

持参入札

持参入札

郵便入札

郵便入札

持参入札

郵便入札

持参入札

27

21

令和2年 9月 9日 指名競争入札

令和2年 9月 9日

令和2年12月 9日 指名競争入札

26

1,800,000円２物第３７号　ＬＧＷＡＮ系プリンタリース （株）ゼロス 2,479,200円

２物第２１号　可搬型ウイルス除菌器等購入 太平産業（株）

22

２物第１９号　理科及び算数・数学教育振興
用備品購入　その１

２物第２３号　一体型小型動力ファン付き呼
吸器防護具購入

令和2年 9月 9日 指名競争入札

指名競争入札

令和2年 8月25日 指名競争入札

令和2年 9月 9日 指名競争入札

郵便入札

持参入札

23

19

20

25

18

24

予定価格（税抜） 落札金額（税抜）

（株）ゆなご教材舎

3,150,000円

令和2年11月24日 指名競争入札
２物第３４号　公用車スタッドレスタイヤ購
入

（有）鈴木モータース高萩 544,400円 400,000円持参入札

22,749,600円

令和2年11月10日 指名競争入札
２物第３２号　小学校入学記念品（ランドセ
ル）購入

（株）ゼロス 3,159,000円 3,033,000円

令和2年11月 6日 一般競争入札
２物第３０号　大型インフォメーションディ
スプレイ購入

日研機器（株） 31,744,000円

3,260,000円

令和2年10月23日 指名競争入札 ２物第２９号　陰圧式エアーテント購入

２物第２４号　空気清浄機購入

太平産業（株） 7,489,000円

太平産業（株）

6,852,000円

834,000円

中嶋メディカルサプライ（株） 648,000円

980,000円
２物第２２号　陰圧搬送器（アイソレー
ター）購入

コーケンネットワークス（株） 980,000円

877,900円

647,700円

486,900円

530,000円

不調

中止

指名競争入札
２物第３３号　総合福祉センター感染症対策
用品購入

中止

中止郵便入札令和 2年11月10日

令和 2年 9月28日
２物第２５号　公用車ドライブレコーダー購
入

指名競争入札

令和 2年10月20日 指名競争入札
２物第２７号　改正日本輿地路程全図（第二
版）レプリカ作成

郵便入札

郵便入札

郵便入札令和 2年10月23日 指名競争入札 ２物第２８号　ハンドソープ購入

入 札 日 入札方法 契 約 方 法 契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）

2 / 3 ページ



入札結果一覧（物品）

落札者（契約の相手方） 予定価格（税抜） 落札金額（税抜）

中止37 令和 2年11月10日 郵便入札 指名競争入札 ２物第３１号　マスク・消毒液等購入

入 札 日 入札方法 契 約 方 法 契 約 の 件 名

3 / 3 ページ


